УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТЗЫВЕ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

№_______                                                                                «___»______20__ г.

Уведомление об отзыве Заявки на участие в Конкурсе №_____

Уважаемые господа!

Настоящим письмом (наименование организации – для юридических лиц или Ф.И.О.- для физических лиц, индивидуальных предпринимателей) уведомляет Вас об отзыве своей Заявки на участие в Конкурсе № ______

С уважением, _____________________________________________

Руководитель ____________________
                     (подпись, расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]